



شهید علی غلامپور مقدم

ولادت: ۱۳۳۷/۱۱/۱، استان تهران

پذیرش در رشته علوم تغذیه دانشگاه شهید بهشتی

شهادت: ۱۳۶۱/۲/۲۱، شلمچه، عملیات بیت المقدس

آرامگاه: تهران، بهشت زهرا، قطعه ۲۶، ردیف ۷۵، شماره ۳۴

#### زندگی نامه

شهید علی غلامپور در یکم بهمن ۱۳۳۷ در شهر تهران چشم به جهان گشود. تحصیلات خود را تا کسب دیپلم به خوبی پشت سر گذاشت و در زمان انقلاب و مبارزه علیه نظام ستم‌شاهی حضوری فعال داشت. در سال ۱۳۵۵ در کنکور شرکت کرد و در رشته علوم تغذیه دانشگاه شهید بهشتی پذیرفته شد. در همین دوران بود که با دانشجویان پیرو خط امام آشنا شد و این آغاز مبارزات سیاسی وی علیه ظلم و فساد طاغوت بود. او در جلسات مخفیانه در منازل برخی عناصر انقلابی نیز شرکت می‌کرد و با یاران امام (ره) و برخی طلاب حوزه علمیه ارتباط داشت. پس از پیروزی انقلاب و به دنبال آن انقلاب فرهنگی و تعطیلی دانشگاه‌ها، به عنوان محقق و گزینش‌گر پرسنلی وارد سپاه پاسداران تهران شد و در همان ایام ضمن کار در جلسات تحلیل و نقد و بررسی مسائل سیاسی و عقیدتی نقش بسزایی ایفا نمود.

در سال ۱۳۵۹ به دنبال حمله نظامی عراق، به منظور تدارکات و پشتیبانی جنگ به تلاش خود ادامه داد و سپاه به دلیل حساسیت مسئولیت او، اجازه حضور در جبهه را صادر نمی‌کرد؛ تا این که بر اثر اصرار بیش از حد عده‌ای از پرسنل واحد گزینش سپاه برای اعزام به جبهه، مسئله به اطلاع

امام رسید که مورد مخالفت ایشان قرار گرفت، اما شهید غلامپور سرانجام درخواست مرخصی نمود و از طریق بسیج به طور داوطلبانه به سوی جبهه‌ها شتافت و سرانجام در بیست و یکم اردیبهشت ۱۳۶۱ به منظور آزادسازی خرمشهر در عملیات بیت‌المقدس همراه دیگر هم‌زمان خود مورد محاصره قرار گرفت و به شهادت رسید.

### فرازی از وصیت‌نامه

خداوند قسمت کرد که از وابستگی‌ها و زنجیرهایی که آدم را به زمین می‌بندند، رها شویم و به سوی جهاد بشتابیم و از خداوند می‌خواهم که اجابت فرماید. به هر حال من پاسدار هستم و می‌بایست فقط این نام را بر خودم یدک نکشم؛ بلکه واقعاً یک پاسدار باشم و از برادران و خواهران مسلمان و دین اسلام و کشور اسلامی دفاع کنم.

از چیزی نگران نباشید؛ زیرا که وحدانیت خداوند از خلوص ما بالاتر است. هر چه که او بخواهد و صلاح بداند، محقق خواهد شد؛ **إِنْ شَاءَ اللَّهُ**. با توکل به خداوند و رهبری امام زمان (عج) به زودی شرّ مستکبرین کافر را از مسلمانان دور خواهیم کرد. فقط از شما التماس دعا دارم؛ اول امام را دعا کنید و سپس ما را که **إِنْ شَاءَ اللَّهُ** نصرت یابیم.

از همسر می‌خواهم که صبر داشته باشد و هم‌چون همسر یک پاسدار، دیگران را نیز به صبر و استقامت سفارش کند. انقلاب ما روزی تمام مستکبران را به زمین خواهد زد. این رنج‌ها و زحمات در برابر عظمت اسلام و قرآن هیچ است.

فقط سفارش می‌کنم که در خودسازی بکوشید و به نماز خیلی دقت کنید و در مورد معاد مخصوصاً از کتاب‌های شهید دستغیب زیاد مطالعه کنید و همیشه به یاد مرگ باشید و یک لحظه از آن غافل نشوید. اول واجبات، بعد هم مستحبات را به جا آورید و بسیار قرآن بخوانید.